UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TH THỊ TRẤN TIÊN LÃNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THTT

Tiên Lãng, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN TIÊN LÃNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

 Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày30/12/2022 của Bộ Giảo dục và Đào

tạo ban hành Bộ tiêu chỉ đảnh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ

thông và giáo dục thường xuyên;

 Thực hiện Kế hoạch số 75/GDĐT, ngày 22/11/2024  của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Tiên Lãng về triển triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong trường học năm 2024 -2025;

 Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-THTT ngày 16/10/2024 của trường Tiểu học

Thị trấn Tiên lãng về xây dựng Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển

đổi số năm học 2024 -2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học

2024 – 2025, gồm các Ông (Bà):

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyên đôi số của trường Tiểu học Thị

trấn năm học 2024-2025 có trách nhiệm tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà

trường năm học 2024 – 2025 theo bộ tiêu chí của Bộ GD&ĐT. Thành viên của Hội

đồng thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công, chỉ đạo của Chủ tịch Hội đồng

Điều 3: Các Ông (Bà) có tên trong điều 1, các bộ phận có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Bôn

2

DANH SÁCH

 Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024 -2025

 (Kèm theo Quyết định số 130/QĐ-THTT ngày 29/11/2024)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1  Nguyễn Ngọc Bôn Hiệu trưởng Trưởng ban

2  Nguyễn Thị Huyền Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3  Nguyễn Thị Mẽ Tổ trưởng Tổ VP Thư ký

4  Vũ Diệu Thuỷ Phó Hiệu trưởng Thành viên

5  Phạm Thị Chung GV phụ trách CNTT Thành viên

6  Đinh Văn Thế GV-TPT Thành viên

7  Vũ Thị Như Bí thư Chi đoàn Thành viên

8  Vũ Thị Hướng Tổ trưởng tổ 1 Thành viên

9  Đoàn Thị Thuý Tổ phó Tổ 1 Thành viên

10  Nguyễn Thị Thảo Tổ trưởng tổ 2 Thành viên

11  Nguyễn Thị Dược Tổ phó Tổ 2 Thành viên

12  Đoàn Thị Hường Tổ trưởng tổ 3 Thành viên

13  Nguyễn Thị Hiền Tổ phó Tổ 3 Thành viên

14  Nguyễn Thị Én Tổ trưởng Tổ 4 Thành viên

15  Nguyễn Duy Thiêm Tổ phó Tổ 4 Thành viên

16  Lê Thị Uyên Tổ trưởng tổ 5 Thành viên

17  Phạm Thị Chính Tổ phó Tổ 5 Thành viên

18  Quách Thị Hồng Huệ Giáo viên Thành viên

19  Đào Thị Năm Giáo viên Thành viên

20  Dương Thị Thúy Giáo viên Thành viên

21  Đoàn Thị Vân Hương Giáo viên Thành viên

22  Vũ Thị Thủy Giáo viên Thành viên

23  Phạm Thị Bích Thủy Giáo viên Thành viên

24  Bùi Thị Nơi Giáo viên Thành viên

25  Phạm Thị Kiên Giáo viên Thành viên

26  Phan Thị Thúy Giáo viên Thành viên

27  Nguyễn Thị Xuân Hương Giáo viên Thành viên

28  Lương Thị Lan Anh Giáo viên Thành viên

29  Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên Thành viên

30  Đoàn Thị Thúy Hà Giáo viên Thành viên

31  Phạm Thị Hảo Giáo viên Thành viên

32  Lê Thị Uyên Giáo viên Thành viên

3

33  Lê Thị Kim Oanh Giáo viên Thành viên

34  Trần Thị Thúy Giáo viên Thành viên

35  Nhữ Thị Ngọc Quỳnh Giáo viên Thành viên

36  Lê Thị Hồng Đào Giáo viên Thành viên

37  Trần Thị Hồng Liên Giáo viên Thành viên

38  Trần Thị Doan Giáo viên Thành viên

39  Nguyễn Thị Phương Giáo viên Thành viên

40  Nguyễn Tuyết Linh Giáo viên Thành viên

41  Nguyễn Thị Mến Giáo viên Thành viên

42  Mai Thị Kiều Trang Giáo viên Thành viên

43  Nguyễn Thị Huệ Giáo viên Thành viên

44  Phạm Thị Ngát Giáo viên Thành viên

45  Trần Thị Thảo Giáo viên Thành viên

46  Phạm Thị Hòa Giáo viên Thành viên

47  Lê Thị Thuận NV Thư viên -TB Thành viên

(Danh sách gồm 47 thành viên)

		2024-12-04T11:02:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Bôn <nguyenngocbon.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-04T13:39:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <tieuhocthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-04T13:39:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <tieuhocthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-04T13:39:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <tieuhocthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-04T13:39:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <tieuhocthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!